Serveis Interns
Contractacid, Aprovisionaments i Expropiacions
Exp. 8004330008-2019-0003486

RESUM DE L'OBERTURA DEL SOBRE CRITERIS AVALUABLES E N BASE A CRITERIS
AUTOMATICS DEL PROCEDIMENT OBERT DEL SUBMINISTRAMEN T | TRANSPORT
D'ARIDS DE DIVERSOS TIPOLOGIES PER PRESTAR L'ASSIST ENCIA PER A LA
REPARACIO DE PAVIMENTS DE CAMINS.

Lot 1: Comarques del Camp de Tarragona

101.500,00 €
21.315,00 €
122.815,00 €

Pressupost maxim de licitacio:
IVA 21%:
Pressupost total:

Lot 1. Preus unitaris:

Dl

CANTERAS LA

UT. PARTIDA

AMIDAMENT

PREU

IMPORT

CUARCITAS
MEDITERRANEO

PONDEROSA

Preus unitaris
(IVA exclos)

Preus unitaris
(IVA exclos)

TN. [Subministrament a
planta de tot-u atificial
tipus 0/20

TN. [Subministrament en
planta d'arids triturats de
granulometria 2/5,5/11 i
11/16 per a lI'execuci6 de
tractaments superficials
TN. [Subministrament en
planta de blocs de pedra
per a la construccio
d'esculleres

TN. [Subministrament en
planta de sorra de
pedrera per a realitzar
rebliments de rases i
proteccions
d'instal-lacions

TN. [Subministrament en
planta de material per a
rebliment d'obres de
fabrica i elements de
drenatge

TN. [Subministrament en
planta de material per a
la formacio de nucli de
terraplé

TN. [Subministrament en
planta per a la fabricacié
de formigons i morters a
peu d'obra

TN. (Transport de material a
peu d'obra amb cami6
banyera

TN. (Transport de material a
peu d'obra amb cami6
dumper

TN. [Transport de blocs de
pedra a peu d'obra amb
camid banyera

300, 4,50€ 1.350,00 € 3,39 € 4,00 €

5000| 10,00 €| 50.000,00 € 9,39 € 9,75 €

800, 6,50€ 5.200,00 € 6,00 € 6,50 €

200 7,50€ 1.500,00 € 3,00 € 575€

100] 6,50 € 650,00 € 250€ 575€

100] 5,50€ 550,00 € 3,00 € 5,50 €

100] 8,50 € 850,00 € 7,00 € 7,50 €

4200, 6,00 € 25.200,00 € 540 € 6,00 €

600 9,00 € 5.400,00 € 8,10 € 9,00 €

800| 13,50 €] 10.800,00 € 12,00 € 13,50 €

1



Lot 2: Comarques de les Terres de I'Ebre

44.050,00 €
9.250,50 €
53.300,50 €

Pressupost maxim de licitacio:
IVA 21%:
Pressupost total:

Dl

Lot 2. Preus unitaris:

UT.

PARTIDA

AMIDAMENT

PREU

IMPORT

CUARCITAS
MEDITERRANEO

REGIMOVI

Preus unitaris
(IVA exclos)

Preus unitaris
(IVA exclos)

TN.

Subministrament a
planta de tot-u atificial
tipus 0/20

100

5,50 €

550,00 €

4,50 €

3,50

TN.

Subministrament en
planta d'arids triturats de
granulometria 2/5,5/11 i
11/16 per a l'execuci6 de
tractaments superficials

2000

10,00 €

20.000,00 €

10,00 €

10,00

TN.

Subministrament en
planta de blocs de pedra
per a la construccio
d'esculleres

500

6,50 €

3.250,00 €

6,50 €

4,00

TN.

Subministrament en
planta de sorra de
pedrera per a realitzar
rebliments de rases i
proteccions
d'instal-lacions

100

7,50 €

750,00 €

6,00 €

3,00

TN.

Subministrament en
planta de material per a
rebliment d'obres de
fabrica i elements de
drenatge

100

6,50 €

650,00 €

6,00 €

6,50

TN.

Subministrament en
planta de material per a
la formacié de nucli de
terraplé

100

4,50 €

450,00 €

5,00 €

3,00

TN.

Subministrament en
planta per a la fabricacio
de formigons i morters a
peu d'obra

100

8,50 €

850,00 €

8,50 €

8,50

TN.

Transport de material a
peu d'obra amb camio
banyera

1500

6,00 €

9.000,00 €

590 €

6,00

TN.

Transport de material a
peu d'obra amb camio
dimper

200

9,00 €

1.800,00 €

8,90 €

9,00

TN.

Transport de blocs de
pedra a peu d'obra amb

camio6 banyera

500

13,50 €

6.750,00 €

13,00 €

6,00




